09/11/2021 11:29 Exibir Impressao n.

petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/68387 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO CHITÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1539/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO DA SERVIDÃO EDSON
CARLOS DE SOUZA NO ALCOBACINHA,
BAIRRO ITAMARATI.

O vereador MARCELO CHITÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de recapeamento asfáltico
da Servidão Edson Carlos de Souza, no Alcobacinha, Itamarati.

 JUSTIFICATIVA

A referida intervenção justifica-se pelo fato do pavimento do citado logradouro público estar em
estado precário, causando muitas dificuldades aos moradores e usuários da via, em razão dos
buracos e irregularidades.

Sala das Sessões, 22 de Janeiro de 2021

MARCELO CHITÃO

Vereador

Processo
Arquivado

Data do documento: 22/01/2021 - 11:25:44 Data do Processo: 22/01/2021 - 17:07:3
Processo: 1539/202